


Edição 3.184 | Ano 12
30 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: D7O1DGMQ-AXEOBOIP-9JE0V5KT-HCICM5HR
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO 

ESTADO DA BAHIA 
 

                      Praça da Bandeira, Nº 55 – Campo Formoso-BA – Tel (74) 3645-1523/1524 

                      CNPJ. 13.908.702/0001 – 10 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA Nº 001/2024 

 
                                             Campo Formoso/BA, em 10 de janeiro de 2024. 

 
“CONSTITUI A COMISSÃO DE 
AVALIAÇÃO TÉCNICA  DE PROCESSO 
LICITATÓRIO, E DÁ OUTRAS 
PORVIDENCIAS.” 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO- BA, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 62, inciso V da 

lei 001/90 (Lei Orgânica do Município), 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Constitui a Comissão de Avaliação Técnica  das Propostas de 

Processo Licitatório, a ser realizado dia 31/01/2024, tendo como objeto a 

Contratação Integrada, disposto no art. 6º, inciso XXXII da Lei nº 

14.133/2021, a se realizar na modalidade concorrência, nos termos do art. 

28, inciso II da Lei nº 14.133/2021, com critério de julgamento do tipo 

MENOR PREÇO GLOBAL, para realização de obra para a construção do 

Hospital Regional de Campo Formoso - BA, incluindo serviços técnicos 

especializados de arquitetura e engenharia, compreendendo a elaboração 

dos Projetos Básico, Executivo e Complementares de Engenharia, 

 

Art. 2º. A Comissão de avaliação será compostas por: 

 

Titulares: 
Carla Albuquerque Jatobá de Miranda – 4889 SEINFRA 

Mariângela Oliveira de Brito- 264/2023 SEINFRA 

Celiomar Oliveira Santos - Matrícula: 5041 SESAU 

 

Suplentes: 
Ana Luiza Silva Nascimento 263/2023 – SEINFRA 

Pedro Antônio Ferreira de Araújo dias - 265/2023 SEINFRA 

Keithy Anny Lopes de França - Decreto Nº 067/2023 PROCURADORIA 

 

Edição 3.184 | Ano 12
30 de janeiro de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: D7O1DGMQ-AXEOBOIP-9JE0V5KT-HCICM5HR
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO 

ESTADO DA BAHIA 
 

                      Praça da Bandeira, Nº 55 – Campo Formoso-BA – Tel (74) 3645-1523/1524 

                      CNPJ. 13.908.702/0001 – 10 

Art.4.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as 

disposições em contrário. 

 

 

Campo Formoso – BA, Gabinete do Prefeito, 10 de janeiro de 2024 

 
 

Elmo Aluízio Vieira Nascimento 
Prefeito Municipal 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 3.184 | Ano 12
30 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: D7O1DGMQ-AXEOBOIP-9JE0V5KT-HCICM5HR
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA


		2024-01-30T15:26:20-0300




